
Fra:                                              Post Alver byggesak
Sendt:                                        fredag 6. mai 2022 08:29
Til:                                               Postmottak Alver
Emne:                                        VS: Søknad om ferdigattest/brukstillattelse - tilbygg og renseanlegg - 

Vågstaule 59 - gnr 469/bnr 22
Vedlegg:                                   Askhaug - Tison-Titlestad - Ferdigattest og driftsavtale.pdf; Askhaug - søknad 

om ferdigattest 2. mai 2022.pdf
 
Føres på sak
 

Frå: Øivin Ask <oivin.ask@gmail.com> 
Send: tirsdag 3. mai 2022 23:11
Til: Post Alver byggesak <byggesak@alver.kommune.no>
Emne: Søknad om ferdigattest/brukstillattelse - tilbygg og renseanlegg - Vågstaule 59 - gnr 469/bnr 22
 
 
Øivin Ask - eier av eiendommen  ''Vågstaule 59, 5938 Sæbøvågen'' - søker om 
ferdigattest/brukstillatelse fra Alver Kommune for påbygget soveromsbygg og tilkobling til nytt 
renseanlegg.
 
Det henvises til søknad om å bygge et soveromsbygg på hytten vår, samt søknad om å koble til et 
godkjent renseanlegg (som var Radøy kommune sin betingelse for å kunne bygge på hytten). Begge 
søknadene ble godkjente i 2016.
 
En mega-bommert har funnet sted i iveren etter å forbedre hytten, nemlig at jeg aldri skjønte at  jeg som 
tiltakshaver var den ansvarlig for å presentere 'ferdigattester' fra de respektive fagområdene, etter 
avsluttet arbeid.
Jeg var rett og slett av den oppfatning at hver enkelt fagområde rapporterte til byggesaksavdelingen. 
 
Den gedigne bommerten basert på feilinformasjon og 'uvitenhet' ble oppdaget for noen dager siden. 
Derfor tok jeg kontakt byggesaksavdelingen i Alver. Jeg fikk noen enkle avklarende svar fra Inger Opheim 
Hindenes, som henviste meg videre til Byggesaksvakten.
 
Sammen med min arkitekt - Philip Kvalbein Hauge - fylte vi ut skjemaet ''Søknad om ferdigattest'' 
(påbygg soverom) den 2. mai.
Se vedlegg.
 
Vårt minirenseanlegg - Klargester Bio Disc - ble levert av Tison-Titlestad AS (nå: Biovac), som ble montert 
og startet opp den 16. oktober 2017.
Se vedlegg av Tison-Titlestad sin bekreftelse på levering/oppstart 16. oktober 2017, samt påkrevd 
serviceavtale.
 
Andre firma som har vært involverte:
 
Arkitekt/søknadsansvarlig på mine vegne: Kvalbein Arkitektur AS, Philip Kvalbein Hauge
Grunnarbeid/støping: BV Service, Bjarte Vaktskjold
Oppføring av soveromsbygget: Byggmester Dal AS, Gisle Dal
Elektrisk installasjoner: BI Elektro AS, Olav Taule
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Rørlegger/tilknytning av renseanlegg: Henrik Helgesens Eftf, Alf Rune Helgesen
 
Jeg håper dere har tid til å se på denne saken snart.
 
Trenger dere flere opplysninger, eller vil avtale besiktigelse av hytten/renseanlegget, så ikke nøl med å ta 
kontakt.
 
Hilsen
Øivin Ask
tlf 91566769
Epost: oivin.ask@gmail.com
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